ЗАЛЕСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.04.2021 год

                 № 14
с. Залесово

О реорганизации комитета администрации Залесовского района по социальной политике в форме присоединения к нему комитета по культуре администрации Залесовского района Алтайского края
В соответствии с частью 4 статьи 57 Гражданского кодекса Российской Федерации, с частью первой статьи 43, статьей 52 Устава муниципального образования Залесовский район Алтайского края, решением Залесовского районного Совета депутатов от 13.08.2020 № 28 «Об утверждении структуры администрации Залесовского района Алтайского края», районный Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Реорганизовать комитет администрации Залесовского района по социальной политике в форме присоединения к нему комитета по культуре администрации Залесовского района Алтайского края.
2. Признать утратившим силу решение Залесовского районного Совета депутатов от 14.08.2019 года № 31 «Об утверждении Положения о комитете администрации Залесовского района по социальной политике».
3. В решении Залесовского районного Совета депутатов от 11.09.2020 года № 34 пункт 2 – признать утратившим силу; в пункте 3 слова «и комитет по культуре администрации Залесовского района» - исключить.
4. Направить настоящее решение главе Залесовского района для подписания.

5. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Залесовского района (www.zalesovo22.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-правовым вопросам (Л.С. Копылова).

Председатель Залесовского

районного Совета депутатов                                                                 И.Г. Щекотов

Глава Залесовского района                                                                   А.В. Пластеев